[bookmark: _GoBack]附件1                     國家教育研究院                  樣張
108年度愛學網系列徵集活動---校園微電影
基本資料表                                                  
	＊作品名稱
	

	＊參賽組別
	□高中職組                       □國小高年級與國中組 

	*指導老師
	姓名：　　　　服務學校：　　　　行動電話：　　　　E-mail：

	＊作者姓名
	1
	2
	3
	4

	性    別
	□男  □女
	□男  □女
	□男  □女
	□男  □女

	＊就讀學校（全銜）
	
	
	
	

	班級
	
	
	
	

	＊聯絡電話
	
	
	
	

	＊行動電話
	
	
	
	

	＊E-mail
	
	
	
	

	通訊地址
(方便投遞)
	1.
	

	
	2.
	

	
	3.
	

	
	4.
	

	＊作者親筆   
簽名具結
	1. [bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]本創作作品內容未違反智慧財產權，內容取材資料(文字、影音、圖片等)均經合法取得使用，並標示使用資料來源出處及檢附相關佐證資料。
2. 本創作作品未參與其他相關競賽活動，並獲得佳作以上獎項。

	
	1.
	2.
	3.
	4.

	若獲獎是否願意接受本院邀請於年度分享工作坊中進行分享或媒體採訪
	□願意
□不願意
	□願意
□不願意
	□願意
□不願意
	□願意
□不願意


附註：
1. ＊號欄位資料請務必詳實填寫，基本資料表為樣張參考，屆時開放線上報名時請上系統填寫表單與著作權授權同意書。
2. 作者欄位可依實際隊伍人數自行調整。
3. 得獎作品之商品禮券發放及活動聯絡事宜，統一由第一順位代表，請事先推派代表，並依本活動作業程序簽署領取。



附件2                    國家教育研究院                  樣張
108年度愛學網系列徵集活動---校園微電影
作品專用表格
	作品名稱
	

	片長
	
	檔案大小
	

	作品簡介
	

	作品檔案上傳
(180秒/1.5GB以內)
超過恕列不受理
	

	1分鐘精華版影片
(30秒-60秒)
	

	影片中使用之素材來源(包含圖片、音樂等)
	1.
2.
3.

	作品封面圖檔
		圖片
（自行縮放）


※請自行遴選並提供1~2張代表本作品封面圖檔（150dpi以上），供未來作品若得獎文宣編輯印製運用。


*表格為樣張參考，屆時開放線上報名時請上系統填寫表單及上傳作品。
*作品長度及檔案大小請依規定上傳，若超過恕不受理。
著作權授權同意書
     本人參與國家教育研究院辦理之108年度愛學網系列徵集活動---校園微電影參賽作品：                                  
　　本作品為原創，絕無抄襲或侵害他人著作權或其他權利，並從未出版或獲獎。若發現有抄襲或侵害他人權利之嫌，願意取消得獎資格，並立即繳回領取之稿費及獎狀，一切法律責任由本人自負。
　　為能獲得更為廣泛教育資源共享與經驗傳承，茲同意上開得獎作品之著作財產權歸屬主辦單位，主辦單位得作無期限、地域、方式、性質、次數之利用，或授權第三人使用，主辦單位並得行使其他著作權法上著作財產權人所得享有之一切權利，得獎人可保有著作人格權。
    國家教育研究院應依個人資料保護法、相關法令及國家教育研究院相關法規於此業務範圍內進行處理及利用。同時應盡個人資料保護法保障個人資料安全之責任，非屬本授權書個人資料利用情形或法律規定外，應先徵得本人及法定代理人同意方得為之。本人就所提供之個人資料，依個人資料保護法，得行使查詢或請求閱覽、請求製給複製本、請求補充或更正、請求停止蒐集、處理或利用及請求刪除等權利。
此致
      國家教育研究院
	姓   名
	身分證字號
	戶 籍 地 址
	聯絡電話
	監護人
	身分證字號

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


※本同意書需經所有參賽作者與其監護人親筆簽署後，方為生效，否則視同放棄參賽資格。
中華民國108年   月    日
1

